
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 문화홍보과 ~ 문화홍보과

부서: 문화홍보과
정책: 구정홍보 기능 활성화
단위: 내실있는 구정 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화홍보과 2,622,694 1,664,567 958,127

국             25,000 25,000 0

기            862,089 135,855 726,234

분             45,675 45,675 0

시            487,713 388,275 99,438

구          1,202,217 1,069,762 132,455

구정홍보 기능 활성화 138,948 138,813 135

내실있는 구정 홍보 138,948 138,813 135

남구사랑지 제작 78,169 78,034 135

201 일반운영비 78,169 78,034 135

02 공공운영비 1,449 1,314 135

  ◎ 공공요금 및 제세                 1,449              1,314              135

    ○ 남구사랑 참여자 안내 등 우편 발송료
                  135                  0              135        15,000원*9월

문화사업 진흥 414,020 388,640 25,380

기             17,766 0 17,766

분             14,375 14,375 0

시            121,307 117,500 3,807

구            260,572 256,765 3,807

지역문화 예술활동 지원 91,880 66,500 25,380

기             17,766 0 17,766

분             14,375 14,375 0

시             36,307 32,500 3,807

구             23,432 19,625 3,807

여행바우처지원사업 25,380 0 25,380

기             17,766 0 17,766

시              3,807 0 3,807

구              3,807 0 3,807

201 일반운영비 2,000 0 2,000

기              1,400 0 1,400

시                300 0 300

구                300 0 300

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ◎ 일반수용비                 2,000                  0            2,000

    ○ 여행대상 복지단체 선정 심사위원 수당
                1,400                  0            1,400        100,000원*7명*2회

기                980 0 980

시                210 0 210

구                210 0 210

    ○ 여행바우처 홍보물 제작                   600                  0              600  600,000원*1식

기                420 0 420

시                 90 0 90

구                 90 0 90

301 일반보상금 23,380 0 23,380

기             16,366 0 16,366

시              3,507 0 3,507



부서: 문화홍보과
정책: 문화사업 진흥
단위: 지역문화 예술활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구              3,507 0 3,507

01 사회보장적수혜금 23,380 0 23,380

  ◎ 여행바우처 지원사업                23,380                  0           23,380  23,380,000원*1식

기             16,366 0 16,366

시              3,507 0 3,507

구              3,507 0 3,507

전통문화 보존 및 전승 240,190 172,550 67,640

국             25,000 25,000 0

분             31,300 31,300 0

시            146,120 88,620 57,500

구             37,770 27,630 10,140

지역문화재 육성 및 보존 관리 240,190 172,550 67,640

국             25,000 25,000 0

분             31,300 31,300 0

시            146,120 88,620 57,500

구             37,770 27,630 10,140

전통사찰 보존지원 169,640 102,000 67,640

국             25,000 25,000 0

분             25,000 25,000 0

시             87,500 30,000 57,500

구             32,140 22,000 10,140

402 민간자본이전 167,640 100,000 67,640

국             25,000 25,000 0

분             25,000 25,000 0

시             87,500 30,000 57,500

구             30,140 20,000 10,140

01 민간자본보조 167,640 100,000 67,640

  ◎ 법장사 3층석탑 주변정비(추경성립전집행)
              117,640             50,000           67,640      경정 117,640,000원*1식

분             25,000 25,000 0

시             75,000 17,500 57,500

구             17,640 7,500 10,140

생활체육 육성 1,474,522 627,692 846,830

기            844,323 135,855 708,468

시            132,786 69,655 63,131

구            497,413 422,182 75,231

공공 체육시설 확충 및 정비 835,500 10,500 825,000

기            700,000 0 700,000

시             60,000 0 60,000

구             75,500 10,500 65,000

동네 체육시설 조성 및 관리 835,500 10,500 825,000

기            700,000 0 700,000

시             60,000 0 60,000

구             75,500 10,500 65,000

201 일반운영비 15,500 10,500 5,000

02 공공운영비 13,500 8,500 5,000

  ◎ 시설장비유지비                 9,000              4,000            5,000



부서: 문화홍보과
정책: 생활체육 육성
단위: 공공 체육시설 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○ 구민체육광장 및 동네체육시설 유지관리비
                9,000              4,000            5,000        경정 9,000,000원*1년

308 자치단체등이전 820,000 0 820,000

기            700,000 0 700,000

시             60,000 0 60,000

구             60,000 0 60,000

06 교육기관에대한보조금 820,000 0 820,000

  ◎ 영선초등학교 잔디운동장 조성 사업
              410,000                  0          410,000      410,000,000원*1식

기            350,000 0 350,000

시             30,000 0 30,000

구             30,000 0 30,000

  ◎ 대구중학교 잔디운동장 조성 사업
              410,000                  0          410,000      410,000,000원*1식

기            350,000 0 350,000

시             30,000 0 30,000

구             30,000 0 30,000

운동부 운영 및 지원 265,287 258,187 7,100

사격팀운영 265,287 258,187 7,100

301 일반보상금 259,687 255,187 4,500

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 259,687 255,187 4,500

  ◎ 사격팀 운영               259,687            255,187            4,500

    ○ 인건비               171,810            168,310            3,500

      · 국가대표선발수당                 3,500                  0            3,500

    ○ 한국실업연맹등록비                 1,000                  0            1,000

  250,000원*2명*7월

  1,000,000원*1회

405 자산취득비 2,600 0 2,600

01 자산및물품취득비 2,600 0 2,600

  ◎ 사격선수단합숙소 물품 구입                 2,600                  0            2,600

    ○ 냉장고, TV, 세탁기 구입
                2,600                  0            2,600        2,600,000원*1식

생활체육프로그램 운영 289,895 275,165 14,730

기            144,323 135,855 8,468

시             72,786 69,655 3,131

구             72,786 69,655 3,131

생활체육지도자 200,640 191,424 9,216

기             88,320 83,712 4,608

시             56,160 53,856 2,304

구             56,160 53,856 2,304

307 민간이전 200,640 191,424 9,216

기             88,320 83,712 4,608

시             56,160 53,856 2,304

구             56,160 53,856 2,304

02 민간경상보조 200,640 191,424 9,216

  ◎ 생활체육지도자 배치
              132,480            125,568            6,912      경정 132,480,000원*1년



부서: 문화홍보과
정책: 생활체육 육성
단위: 생활체육프로그램 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             66,240 62,784 3,456

시             33,120 31,392 1,728

구             33,120 31,392 1,728

  ◎ 어르신전담 생활체육지도자 배치
               44,160             41,856            2,304      경정 44,160,000원*1년

기             22,080 20,928 1,152

시             11,040 10,464 576

구             11,040 10,464 576

체육바우처시범사업 80,005 74,491 5,514

기             56,003 52,143 3,860

시             12,001 11,174 827

구             12,001 11,174 827

301 일반보상금 80,005 74,491 5,514

기             56,003 52,143 3,860

시             12,001 11,174 827

구             12,001 11,174 827

01 사회보장적수혜금 80,005 74,491 5,514

  ◎ 스포츠 바우처 사업                80,005             74,491            5,514  경정 80,005,000원*1년

기             56,003 52,143 3,860

시             12,001 11,174 827

구             12,001 11,174 827

평생 학습 체제 구축 57,750 55,000 2,750

평생학습도시 기반 조성 57,750 55,000 2,750

평생학습운영 활성화 19,750 17,000 2,750

307 민간이전 12,000 10,000 2,000

02 민간경상보조 12,000 10,000 2,000

  ◎ 남구문화대학 위탁운영비                 2,000                  0            2,000  2,000,000원*1회

405 자산취득비 750 0 750

02 도서구입비 750 0 750

  ◎ 글로벌 앞산캠프 교재 구입                   750                  0              750  7,500원*100권

교육의 질 향상 186,340 186,340 0

시             87,500 112,500 △25,000

구             98,840 73,840 25,000

교육재정 지원 175,000 175,000 0

시             87,500 112,500 △25,000

구             87,500 62,500 25,000

학교급식 식품비 지원 175,000 175,000 0

시             87,500 112,500 △25,000

구             87,500 62,500 25,000

308 자치단체등이전 175,000 175,000 0

시             87,500 112,500 △25,000

구             87,500 62,500 25,000

06 교육기관에대한보조금 175,000 175,000 0

  ◎ 학교급식 식품비 지원
              175,000            175,000                0      경정 175,000,000원*1년



부서: 문화홍보과
정책: 교육의 질 향상
단위: 교육재정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             87,500 112,500 △25,000

구             87,500 62,500 25,000

행정운영경비(문화홍보과) 110,924 95,532 15,392

인력운영비 50,984 43,903 7,081

인건비 50,984 43,903 7,081

101 인건비 50,984 43,903 7,081

01 보수 50,984 43,903 7,081

  ◎ 시간외근무수당                50,984             43,903            7,081

    ○ 5급                 3,775              3,527              248

    ○ 6급                19,317             14,962            4,355

    ○ 7급                17,449             16,108            1,341

    ○ 8급                10,443              7,217            3,226

    ○ 처우개선비                     0              2,089          △2,089

  경정 10,486원*30시간*1명*12월

  경정 8,943원*30시간*6명*12월

  경정 8,078원*30시간*6명*12월

  경정 7,252원*30시간*4명*12월

  경정 0원

기본경비 59,940 51,629 8,311

기본경비 59,940 51,629 8,311

201 일반운영비 10,860 9,029 1,831

01 사무관리비 10,620 8,789 1,831

  ◎ 일반수용비                 6,050              4,757            1,293

    ○ 부서운영수용비 및 수수료
                4,026              3,552              474

    ○ 캐논코리아 CLBP5360 토너카트리지 구입
                2,024              1,205              819

  ◎ 급량비                 4,570              4,032              538

    ○ 특근급식비
                4,570              4,032              538

      경정 ((20,000원*17명*1년)+(23,000원*17명
      *12월))*0.8

        경정 253,000원*4색*2회

        경정 (7,000원*17명*4식*12월)*0.8

202 여비 44,880 39,600 5,280

01 국내여비 44,880 39,600 5,280

  ◎ 기본업무추진여비
               44,880             39,600            5,280      경정 220,000원*17명*12월

203 업무추진비 4,200 3,000 1,200

04 부서운영업무추진비 4,200 3,000 1,200

  ◎ 부서운영업무추진비                 4,200              3,000            1,200  경정 350,000원*12월


